xi. **Q**uod est ali cura donibus  
Etiam tu puiden mag' iuger  
circa vola. quia no' solu qntu  
ad et' ne. s' & morale. s' et' q' q'  
excedit ab uno ordie p' puiden  
ciam ordiatur ad ad bon'

**O**verti q' sit p'cedinacio s'  
tem. s. totali est intro. et  
p'cedinacio acta. et passiva. sic  
laudacio celans in laudant. q' so  
lum un' d' ad creaturam. n' at  
onorat' effem' sic care' in quo  
diferet' reale accio & passio. in  
p'cedinacione aut' un' s' mod' s'  
sig' ponit in aliq' materia  
s' effem' g'ie et' gle. no' exp'ncip  
ali sig' to. s' em'it. sic unu' col'  
alem. no' t' simul. s' in futuro.  
s' p'cedit & ad sciam no' simpl'  
icis nulline s' app'acionis. v'  
p'ram p'cedit ad sapiam p'ram  
ad uoluntatem

**Q**uod sit distincione. s. ma  
vult. p'cedinacio est p'ccio s'  
implem' et' g'ie in futuro. s' it  
hominib'. Item d' h. de h. ad pe  
p'cedit est g'p'nt' conacionis  
p'ccio. hec et' s' anglis s' ste.  
d' p'cedinacio est p'ccio in m'it'

**Q**uod sit p'cedit. s. ndi  
Large loquido et' in p'pe. sic  
ali accipitur p' p'ccioe  
p'ram cuiusm'q'. et' sic d'  
a' penam mal' p'cedinaciam

s' p'pe est r' boni p'ram t'm et  
est t'm creatur' to' tamq'm sibi  
q' p'cedinac' s' de bonis uo' p'fen  
tib'. est tamq'm medu' p' qd' i'ne  
ducatur. un' d' ma. uult. qd' p'ce  
stinacio est p'ccia. et' p'ccio un'  
acie dei. quib'. casu' h' libans  
quicunq' libans. s' de bonis aut'  
similis est. tamq' finis ad q' p'cedi  
natur. s' p'mo in ad hoc. s' quia  
p'cedit ip'ccat' an'cessionem et' m'it'  
tis ad creaturam. Aut' g' d' an'c'  
cessionem et' m'it' ad m'it' & ne  
ad g'ni et' g'ie ad gl'am. et' sic et'  
sol' hoib'. s' Aut' t'm et' m'it' ad  
nam. ne ad g'ram. no' aut' g'ie  
ad gl'am. sic et' an' h' illa opi  
monem q' d' eos no' ee creatos  
ingra. s' Aut' et' m'it' ad un' t'm  
sic et' soli x'po.

**Q**uod sit et'na ut' temp'alis.  
s. et'na est. p'ph. i. elegit nos in  
ip'o ante mundi est' q' ta q' ip'cc'  
tat' omnia et'na s. q' sunt diuina  
dispo. q' est p'ncipale signum te  
pale notatum ut' futurum. et' or  
to an'cessionis signi ad inq'um.

**Q**uod sit p'ccioe. s. no  
uult. s' absoluta. q' no' tollit li  
bratem arbitri qd' est ex p'ria.  
h' p'ccioe sit et' p'ma. s' necesse aut'  
ad'nata necesse est p'ccioe aut'  
ad' est dep'ntem ut' te p'ccioe. s' e'  
ddico est d' futurum d'angeru' m'it'

2

4

nō est nātū s; tū in pōtib. le  
actu opo<sup>o</sup> d' hō stante. ut te  
non scilicetum si sūo te scilicetum  
cum quo bñ stat opōitū pte s;  
nō oportum age. Vñ q' nūc s;  
pdestinatus tū dampnat pōt.  
d non dampnat. Vñ hui<sup>o</sup> loc  
uōnes. pdestinatus pē dampna  
ri. dūt<sup>o</sup> s. q' diuile s. v. iun  
ete flē. s. d. 29. q. 1. i. d. m. i. l. i. t.